2025/6/1

Allergen
Information

This information is updated regularly. Please check below for date of most recent changes.

@ Our menus include a combination of 28 food items containing ingredients recognized by the Consumer Affairs Agency as allergens. We/Our suppliers
do not segregate cooking utensils, tableware, or frying oil in the kitchens used to prepare items.

A While each dish may not contain each allergen, there is a possibility of unintentional contamination with trace amounts of allergens during food
preparation (such as in the factory or production area/kitchen where food containing an allergen and/or allergens is also prepared).

Allergen information for your choice of additional condiments not included in the recipe are not included in this list (e.g. Ketchup, mustard, Tabasco, soy
sauce, sauce, stick sugar, gum syrup, coffee creamer, etc.). Please check individual packaging or speak to a member of staff for further information
before consumption.

Our menus are updated regularly and therefore Some seasonal items may not be listed at all times. Please ask staff for more information before
ordering and consuming.

Allergen information may change should you request changes to dishes when ordering. We cannot guarantee that making changes to an item will
completely eliminate all traces of allergens.

The information provided does not guarantee the absence of allergic reactions. It is to help visitors be more informed about allergen risks at the Studio
Tour restaurants and cafes. Ordering and consumption is at the visitor’s discretion.

For any inquiries, please contact the restaurant staff during your visit or contact the Visitor Services team prior to your visit.
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Hot Coffee
7ARaA—E—(R)

Iced Coffee

IRy

Tea

TART4—(R)

Iced Tea

HhIF—/

Cappuccino
T—ILILA ~THIz~
Earl Grey Tea ~Decaf~
IF5C%F

Hojicha

F A

Chai

TARF XA
Iced Chai

TARKEST

Iced Matcha Latte
RYMEREST

Hot Matcha Latte
I2N—IT4—

Fruit Flavor Tea
TARNITTS5T(R)

Iced Cafe Latte
hoz5T7—hkaLviar

Cafe Latte Art Collections
AL —X(EMEET) (R)
Orange Juice
FyFIWTPa1—X(R)

Apple juice
FL—F 21— (EBET) (R)
Grape juice
LYY T4 (FaaL—h)
MilkShake ~ Chocolate ~

2 LoY () (RRARY—)
MilkShake ~ Strawberry ~
JAVTHIIINID A ~THA—_&TIL—)—~
Frog Cafe Milkshake Acai and Blueberry
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Signature Iced Chocolate with Chocolate Straw

AV AZTR—230 (JEM $H ) Contamination
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KOITTLYRIIV A ~FIaAIvbIL—N—~
The Gobert of Fire Milkshake Mint chocolate flavor

JYI4R—ILhyTHr—=%
Gryffindor Cupcake
INYDIINThyThr—+
Hufflepuff Cupcake
LAJvoo—hydr—x
Ravenclaw Cupcake
AYHFYohyTr—=x
Slytherin Cupcake
FaaL—koayShyTr—+
Chocolate Frog Cupcake
FIAFVIIvF—
Cookies:Chocolate Chip
WF3a7y%—
Cookies:Wchocolate

KR &KRITAFIasvd—
Cookies:Matcha & White Chocolate
9oy AaA—2

Classic Scone
F—ILTLARa—Y

Earl Grey Scone
J—t—T A

Sausage Pie

Sx—TRT RS,

German Potato Pie
IN=Z—Ta2—YRTYIY—rRYHI R
Honeydukes Assorted Box
J4ON)Tr—%

Victoria Sponge Cake
FIOAL—hFRRT7—F
Chocolate Guinness Cake
FrOvkoA—ILFyVsr—*%
Carrot Walnut Cake

R a—o1)—L

Cauldron Cream Puff
BEEOAEDTAT3IR
Philosopher’'s Stone Tiramisu
NTYIRDN—RT— b —F
Hagrid's Birthdae Cake
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Niffler Custard Bun o e o o
DATAVFIT—IR YT L—Rr—F
Quiddich World Cup Mousse Cake A ® o ® A A A o
NE—E—)L Fo
Butterbeer Pudding A A o A A e
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Frog Cafe Soft Serve Ice Cream (Mango & Blueberry)(Cup)
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Frog Cafe Soft Serve Ice Cream (Mango & Blueberry)(Corn)
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